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Accueil : Parking 3,
2 Allée Jean Jaurès 93470 Coubron

Ligne bus 603/642/644

Arrêt « La Renardière » 


 06 03 79 12 61 
 www.ville-montfermeil.fr

FICHE 2025 D’INSCRIPTION GROUPE

	Date
	

	Activité pratiquée
	

	Horaires : 

(Voir les plannings de réservation)
	Début
	
	Fin
	

	Ville de
	
	·  C.P. : ……………………… 

	Service, Association,
Structure
	

	Téléphone(s)
	

	Nom du responsable
	

	Nom(s) du ou des encadrant(s) du groupe
	

	Tranche d’âge du groupe
	Maternelle
	
	Élémentaire
	
	Ado
	


	Nbr
	Nom
	Prénom
	Sexe
	Année de naissance

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


En tant que responsable du service/de la structure, je soussigné(e),
NOM …………………………………………………….. Prénom …………………………………………………………
-Certifie disposer du droit à l'image de l'ensemble des enfants participant au dispositif, de manière à ce que photographies ou films puissent être réutilisés dans diverses publications (journaux, affiches, tracts, expositions photos...) relatives au Bel Été Solidaire et Quartiers d’Été 2025.
-Reconnais avoir pris connaissance du règlement intérieur du dispositif disponible sur www.ville-montfermeil.fr et avoir transmis les informations nécessaires à l'encadrant du groupe pour assurer la bonne tenue de l'activité.






Signature :
Afin de gagner du temps de gestion et permettre aux enfants d’être en activité le plus rapidement possible, veuillez :
· Impérativement compléter tous les champs de la feuille.
· Donner cette feuille au point accueil, avant chaque activité. (directement sur site pour l’escalade, la piscine et l’équitation)
· Prévenir de votre désistement ou de votre retard, un délai de 15 min est prévu avant redistribution du créneau, Sans justification, tous les créneaux pourront être annulés.
N°:





Réservé à la coordination


















